Приложение №1.

Регистр. номер №____                                                                Директору МБОУ СОШ с.Синявка
Л.В.Зверевой
родителя_______________________
                             _______________________________
(ФИО родителя (законного представителя)
_______________________________
проживающего(ей) по адресу:
_______________________________
                       (фактический адрес)

_______________________________

                                                                                                               (место регистрации по паспорту)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять  моего сына (мою дочь)___________________________________________________________________
      (ФИО ребёнка, дата рождения, место рождения, адрес места жительства ребенка)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

в муниципальное бюджетное образовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу с.Синявка Грязинского муниципального района Липецкой области в _____________класс
Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О., место жительства, контактный телефон:
_____________________________________________________________________________
Отец: Ф.И.О., место жительства, контактный телефон
_____________________________________________________________________________
_____________________                                                       ______________________

      (дата  )                                                                                                                               (подпись заявителя)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,  с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права  и обязанности  обучающихся, ознакомлен(а)
_____________________                                                       ______________________

      (дата)                                                                                                                               (подпись заявителя )

_____________________                                                       ______________________

      (дата)                                                                                                                               (подпись заявителя)